
UCHWAŁA NR 0007.35.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych na czas 
oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą nieruchomości, stanowiącej część parceli 1541/38 o pow. 0,0040 ha położonej w Goleszowie przy ul. 
Różanej, z przeznaczeniem na cele składowania. 

2.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą 
nieruchomości, stanowiącej część parceli 1952/2 o pow. 0,2000 ha położonej w Goleszowie przy ul. Grabowej – 
kort tenisowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Wisełka

Id: D9E6E24F-E084-400C-8EB5-6688590D6F46. Podpisany Strona 1




